
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

  
2022.gada 14.aprīlī                                                                                          Nr.202 

                                                                                                                     (prot. Nr.12,  6.§) 

 

Par grozījumiem  no pamatbudžeta programmas „Sporta organizāciju atbalsts” 

piešķirto finanšu līdzekļu izlietojuma tāmē biedrībai „BALLBORDERBASKET” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, Daugavpils 

domes 2021.gada 14.oktobra noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā tiek piešķirts finansējums sporta 

organizācijām” 42.punktu, Daugavpils domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

2022.gada 7.aprīļa atzinumu, Daugavpils domes Finanšu komitejas 2022.gada 7.aprīļa 

atzinumu,  atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

  
Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sporta pārvalde” veikt grozījumus no 

pamatbudžeta programmas „Sporta organizāciju atbalsts” piešķirto finanšu līdzekļu 

izlietojuma tāmē biedrībai “BALLBORDERBASKET” saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: Biedrības “BALLBORDERBASKET” finanšu līdzekļu izlietojuma tāmes 

grozījumi.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                    A.Elksniņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                                                                                         

  



                                                                                                                     Pielikums Nr.1 

                                                                                                                                Daugavpils domes 

                                                                                                                                  2022.gada 14.aprīļa 

                                                                                                                               lēmumam Nr.202 

 

 

Biedrības “BALLBORDERBASKET” finanšu līdzekļu izlietojuma tāmes grozījumi  

Izdevumu pozīcija 

Apstiprināts  

finansējums 

(euro) 

Grozījumi (euro) Grozījumi (%) 
Precizētā tāme 

(euro) 

Atlīdzība 12 600,00 -2 300,00 -18,25 10 300,00 

t.sk. atlīdzība 

atbalsta 

personālam 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Komandējuma 

izdevumi 
4 438,00 + 2 380,38 + 53,64 6 818,38 

Treniņu procesa 

izdevumi 
6 092,00 + 229,62 + 3,77 6 321,62 

Mājas spēļu 

organizēšana 
1 870,00 -310,00 -16,58 1 560,00 

Kopā 25 000,00 0,00  25 000,00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                     A.Elksniņš 

 


